
 

 

Uchwała nr XXV/159/2024 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 10 grudnia 2024 r.  
 

 
 
w sprawie: zatwierdzenia uchwał Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej podjętych od 

dnia 06 października 2024 r. do dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie § 30 ust. 5 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się następujące uchwały Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej: 

1) nr 41/2024 z dnia 24 października 2024 r. w sprawie wyznaczenia miejsc rozegrania strefowych 

finałów Pucharu Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2024/2025; 

2) nr 42/2024 z dnia 28 października 2024 r. w sprawie wyznaczenia miejsc rozegrania strefowych 

finałów Pucharu Polski na szczeblu Wielkopolskiego ZPN w sezonie 2024/2025 (strefa 

poznańska);  

3) nr 43/2024 z dnia 06 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Rozgrywek III 

Wielkopolskiej Ligi Futsalu na sezon 2024/2025; 

4) nr 44/2024 z dnia 06 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Klubu Sportowego Błyskawica 

Szczurawice z siedzibą w Szczurawicach w poczet członków Wielkopolskiego ZPN. 

2. Uchwały o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik od nr 1 od nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


